

Diário Oficial do Consórcio

Regional Intermunicipal de Saúde

Segunda, 08 de Abril de 2024

Ano V - Edição n°0726

Página 1 de 1

SUMÁRIO

Consórcio	Regional	Intermunicipal	de	Saúde	01
PORTARIAS	3				01

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico é uma publicação centralizada e coordenado pelo Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS.

Contato: secretaria.executiva@cris.sp.gov.br Telefone: (14) 3441-5907 / (14) 3496-4737

As edições do Diário Oficial Eletrônico do Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS podem ser consultadas pelo endereço eletrônico www.cris.sp.gov.br

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS CNPJ: 07.833.463/0001-83 Rua Coroados, nº 995 CEP 17.600-010 - Tupã/SP Telefone: (14) 3496-4737 / (14) 3441-5907 277.***.***-93, empregado público do Consórcio Regional Intermunicipal de

Saúde, com fundamento no art. 482, "e" da CLT. Parágrafo único. Os atos de execução material

ficam a cargo da Secretaria

Executiva.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, data em sistema.

Manoel Ironides Rosa

Presidente do Conselho Diretor do CRIS

Assinatura eletrônica à margem

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA

PORTARIA Nº 09/2024

"Aplica pena administrativa disciplinar a empregado(a) público(a) que especifica no âmbito do Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde" MANOEL IRONIDES ROSA, Presidente do Conselho Diretor do

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das atribuições que

lhe são conferidas;

CONSIDERANDO a conclusão do Processo Administrativo Disciplinar, aberto pela portaria nº 08/2024,

RESOLVE:

Art. 1° – Fica aplicada a pena de SUSPENSÃO DE 15 (QUINZE) DIAS a EDSON BERNARDO DA SILVA, matrícula nº 450, portador(a) do CPF nº